

Årsredovisning

för

Pauville AB

556834-2124

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulina Liffner, Styrelseledamot

2025-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Pauville AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet kring PR och produktutveckling inom mode och livsstil samt därmed förenlig verksamhet. Tillverkning och försäljning av accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året blev företaget ett helägt dotterbolag till Liffners Kvalitetsbilar Aktiebolag (org.nr 556134-1578). Denna förändring är en väsentlig händelse som påverkar företagens ägarstruktur, då moderbolaget nu innehar 100 % av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 024	19 707	16 088	14 664	13 419
Resultat efter finansiella poster	7 115	1 867	-353	256	1 179
Soliditet (%)	57	39	22	35	51

Omsättningen ökade med över 30 procent under året, huvudsakligen drivet av en ökad efterfrågan och fler ordrar via företagets webbshop.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 213 494	1 319 544	2 583 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-990 000		-990 000
Balanseras i ny räkning		1 319 544	-1 319 544	0
Årets resultat			5 549 262	5 549 262
Belopp vid årets utgång	50 000	1 543 038	5 549 262	7 142 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 543 039
årets vinst	5 549 262
	7 092 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	2 092 301
	7 092 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 024 096	19 706 752
Övriga rörelseintäkter		746 933	588 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 771 029	20 295 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 935 024	-8 275 132
Övriga externa kostnader		-11 994 259	-7 045 471
Personalkostnader	2	-3 237 399	-2 108 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 355	-2 706
Övriga rörelsekostnader		-510 255	-1 006 657
Summa rörelsekostnader		-26 678 292	-18 438 473
Rörelseresultat		7 092 737	1 856 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 938	11 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 281	-1 118
Summa finansiella poster		22 657	9 937
Resultat efter finansiella poster		7 115 394	1 866 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-240 000
Resultat före skatt		7 115 394	1 626 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 566 132	-307 071
Årets resultat		5 549 262	1 319 544

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 355
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 355
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	86 769	86 769
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 769	86 769
Summa anläggningstillgångar		86 769	88 124
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		959 535	448 660
Förskott till leverantörer		200 435	3 291
Summa varulager		1 159 970	451 951
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 140 102	2 420 127
Övriga fordringar		52 175	108 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		715 824	874 028
Summa kortfristiga fordringar		3 908 101	3 402 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 651 875	3 108 258
Summa kassa och bank		7 651 875	3 108 258
Summa omsättningstillgångar		12 719 946	6 962 961
SUMMA TILLGÅNGAR		12 806 715	7 051 085

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 543 039

1 213 494

Årets resultat

5 549 262

1 319 544

Summa fritt eget kapital

7 092 301

2 533 038

Summa eget kapital

7 142 301

2 583 038

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

240 000

Summa obeskattade reserver

240 000

240 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

181 995

48 350

Leverantörsskulder

2 944 646

3 158 982

Skatteskulder

1 296

0

Övriga skulder

1 885 769

477 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

410 708

543 400

Summa kortfristiga skulder

5 424 414

4 228 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 806 715

7 051 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 532	13 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 532	13 532
Ingående avskrivningar	-12 177	-9 471
Årets avskrivningar	-1 355	-2 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 532	-12 177
Utgående redovisat värde	0	1 355

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 769	86 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 769	86 769
Utgående redovisat värde	86 769	86 769

Pauville AB
Org.nr 556834-2124

7 (7)

Stockholm 2025-04-11

Paulina Liffner
Paulina Liffner
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Erika Larsdotter Hed
Erika Larsdotter Hed
Auktoriserad revisor
